
                                                                                     

Wójt  Gminy  Ryczywół 
 

Urząd Gminy,  ul. Mickiewicza 10,  64-630 Ryczywół 

/ fax   (67)   28 37 002  / (67) 28 38 990,  e-mail: ug@ryczywol.pl 

 

 

      

ZARZĄDZENIE NR 19/2021 

Wójta Gminy Ryczywół 

z dnia 15 lutego 2021 roku 

 

 

w sprawie powołania nowego członka do składu osobowego Zespołu 

Interdyscyplinarnego. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 

przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 r., poz. 218 ze zm.) oraz uchwały 

Nr XXXV/299/2018 Rady Gminy Ryczywół  z dnia 30 marca 2018 roku w sprawie trybu 

i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w 

Ryczywole oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania  zarządzam, co 

następuje:  

 

§ 1 

 

1. Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego  powołuje się Ewelinę Wiśniewską 

pracownika socjalnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ryczywole. 

 

                                                       § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

  Wójt Gminy 

 (-) Henryk Szrama  


